jenis belanja yang bisa dibayarkan melalui UP sampai 

dengan Rp900.000.000,00 (sembilan ratus juta 

rupiah); 

2) Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah) untuk pagu 

jenis belanja yang bisa dibayarkan melalui UP di atas 

Rp900.000.000,00 (sembilan ratus juta rupiah) 

sampai dengan Rp2.400.000.000,00 (dua miliar empat 

ratus juta rupiah); 

3) Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) untuk pagu 

jenis belanja yang bisa dibayarkan melalui UP di atas 

Rp2.400.000.000,00 (dua miliar empat ratus juta 

rupiah) sampai dengan Rp6.000.000.000,00 (enam 

miliar rupiah); atau 

4) Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) untuk 

pagu jenis belanja yang bisa dibayarkan melalui UP di 

atas Rp6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah). 

Pembayaran dengan UP yang dapat dilakukan oleh